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Hejsan alla PiLare!  
 
Maj månad lider mot sitt slut och de 
flesta av oss sitter med mycket 
tentaplugg, skriver på B-uppsatser eller 
slutför andra större projekt samtidigt 
som solen skiner ute. Passa därför på att 
kombinera plugget med gott väder, om du 
klarar av att hålla fokuset!  
 
Vi i styrelsen vill passa på att önska alla 
en fantastisk sommar! I dessa tider kan 
det, som alla säkert vet, bli svårt att åka 
på den där planerade utlandsresan. 
Istället får vi därför hålla tummarna och 
hoppas på att Sverige bjuder på ett 
otroligt sommarväder i år! 
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Vad har hänt sedan vi sist 
hördes av? 
 

PiLgrimsfärden 
 
P-riks motionstävling har avslutats och 
PiL har jobbat på riktigt bra! Vi lyckades 
inte ta hem segern, men vi nådde flera bra 
placeringar i de olika deltävlingarna! 
Riktigt bra jobbat! 
 
Många löpturer har sprungits och 
dessutom har flera långa promenader 
promenerats och det tycker vi i styrelsen 
har varit riktigt härligt att se! 
Motionstävlingen i appen Strava har 
visserligen avslutats, men se inte detta 
som ett nödvändigt slut, utan istället som 
en möjlighet till att fortsätta motionera! Nu 
när vi alla återvänder hem kommer vi ju 
kunna ta del av allas personliga 
favoritslingor över hela Sverige! Det ska 
bli riktigt spännande att se! 
 
Fortsätt gärna att dela med er av era 
löpturer och promenader på Instagram 
genom att tagga”@personalvetareilund” så 
ses och hörs vi på Instagram och i appen 
Strava! 
 
 



 

Kubbturnering 
 

Pinnar flög hit och pinnar flög dit, det bjöds på 

korv och dessutom bjöds det på prima solsken och 

go musik i bakgrunden!  

Kubbturneringen på Ulriksdals innergård drog till 

sig flera av våra medlemmar, vilket var riktigt kul! 

Grymt styrt av Aktivitetsutskottet! 

Se vad glada alla är på bilderna! 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Elin Engsfelt, genom Personalvetare i 
Lunds styrelse 2020 
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